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Hob Certec to czołowy 
czeski producent cera-
micznych rolek do pieców 
rolkowych do wypalania 

ceramiki. Ma bardzo bogatą ofertę 
i  może dostarczyć rolki do każdego 
obszaru pieca, równocześnie zapew-
niając optymalizację ich zużycia. Firma 
ma ponad 27-letnie doświadczenie 
i  obecna jest w  35 krajach na całym 
świecie. Hob Certec systematycznie 
pracuje nad rozwojem produktów 
i dostarcza klientom najlepsze z moż-
liwych rozwiązań wraz z profesjo-
nalnym doradztwem technicznym. 
Obecnie dzięki dużym inwestycjom 
Hob Certec zamierza wzmocnić czo-
łową pozycję na świecie i zdobyć nowe 
udziały w rynku, zwłaszcza w Europie. 
Mając nadzieję na wznowienie branżo-
wych imprez, firma potwierdza swoją 
obecność na targach Cevisama 2022 
w Walencji w  czerwcu br. oraz Tecna 
2022 w Rimini we wrześniu br.

 umacnia się
na światowym rynku

Zastosowanie nowych ceramicz-
nych rolek Hyperroll IQ do pieca do 
wypalania płytek ceramicznych daje 
rewelacyjne efekty. Po bestsellerach, 
takich jak rolki Hyperroll NG i Hyper-
roll X, firma Hob Certec wprowadziła 
na rynek inteligentne rolki ceramiczne 
Hyperroll IQ, które pozwalają na wypa-
lanie w piecu każdego rodzaju płytek 
ceramicznych, nawet megaformato-
wych i  grubych, gwarantując bardzo 
dobrą planimetrię (płaskość) oraz 
redukcję wad i odkształceń. Wyjątko-
wość Hyperroll IQ polega na tym, że 
po raz pierwszy udało się połączyć 
wszystkie najważniejsze parametry 
ceramicznych rolek do pieców do 
wypalania ceramiki, przede wszyst-
kim odporność na szok termiczny 
oraz odporność na zginanie pod ob-
ciążeniem, co jest szczególnie ważne 
w przypadku wypalania płytek w bar-
dzo dużym formacie. Rolki Hyperroll 
IQ charakteryzuje bardzo duży moduł 

Jan Roubal, dyrektor zarządzający 
(pierwszy z  prawej) oraz Lucie Rouba-
lova (Weinfurterova) i Ladislav Volf, kie-
rownicy sprzedaży w firmie Hob Certec

sprężystości (120 GPa), który pozwala 
wytrzymać duże obciążenia, a wysoka 
odporność na szok termiczny oznacza, 
że można je montować i demontować 
nawet w  wysokiej temperaturze. Do 
zalet rolek Hyperroll IQ należy zaliczyć 
również małą również porowatość, 
która zapobiega uszkodzeniom na 
skutek działania substancji chemicz-
nych oraz bardzo gładką powierzch-
nię, co sprawia, że przez długi czas nie 
wymagają czyszczenia (nie brudzą się).


